

## **BUP Entreprise A/S**

Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 36938544

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BUP Entreprise A/S  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 36938544  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Bestyrelse**

Knud Erik Busk, formand  
Torben Røslér  
Niels Anker Jørgensen  
Majka Kellermann Rosseel  
Jane Sonne Yde

### **Direktion**

Torben Røslér  
Jane Sonne Yde

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er præget af at selskabet har afgivet bud, men endnu ikke startet projekter op, udviser et underskud på 283 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 109 t.kr. og en egenkapital på 53 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(236.050)</b>	<b>(214.795)</b>
Andre finansielle omkostninger		(850)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(236.900)</b>	<b>(214.796)</b>
Skat af årets resultat	1	(46.932)	46.932
<b>Årets resultat</b>		<b>(283.832)</b>	<b>(167.864)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(283.832)	(167.864)
		<b>(283.832)</b>	<b>(167.864)</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	48.450
Udskudt skat		0	46.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>95.382</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>95.382</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>109.354</u>	<u>249.254</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>109.354</u>	<u>249.254</u>
<b>Aktiver</b>		<u>109.354</u>	<u>344.636</u>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	(446.696)	(162.864)
<b>Egenkapital</b>	<b>53.304</b>	<b>337.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.050	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>56.050</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>56.050</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>	<b>109.354</b>	<b>344.636</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(162.864)	337.136
Årets resultat	0	(283.832)	(283.832)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(446.696)</b>	<b>53.304</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	46.932	(46.932)
	<b>46.932</b>	<b>(46.932)</b>
